
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru deklaracji ubiegania się o udzielenie dotacji z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków położonych na terenie miasta i gminy Dolsk 

Na podstawie art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz § 
3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór deklaracji ubiegania się o udzielenie dotacji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 
miasta i gminy Dolsk, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uprawnionym do złożenia deklaracji ubiegania się o dotację z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków jest podmiot posiadający tytuł prawny wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, 
trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego. 

§ 3. 1. Dotacja, o której mowa w § 1 może zostać udzielona na finansowanie nakładów koniecznych 
określonych w art. 77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

2. Dotacja, o której mowa w § 1: 

1) może być udzielona w wysokości do 98% nakładów koniecznych, o których mowa w art. 77 ustawy 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, na wykonanie przez wnioskodawcę prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 
się w gminnej ewidencji zabytków; 

2) może być udzielona wyłącznie w przypadku posiadania przez wnioskodawcę udziału własnego 
w wysokości minimum 2%; 

3) jest wypłacana w trybie i na zasadach wynikających z realizacji Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, w szczególności regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie, na podstawie promesy 
udzielonej Gminie Dolsk przez Bank Gospodarstwa Krajowego, po podpisaniu umowy o udzielenie dotacji 
pomiędzy Dotowanym a Gminą Dolsk. 

§ 4. Deklaracje ubiegania się o udzielenie dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków można 
składać w terminie do dnia 10 marca 2023 r. do Urzędu Miasta i Gminy Dolsk, Plac Wyzwolenia 4, 63-140 
Dolsk. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia deklaracji bezpośrednio w sekretariacie UMiG Dolsk lub 
data doręczenia przesyłki. Informacja w tej sprawie ukaże się na stronie internetowej UMiG Dolsk. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego Urzędu Miasta i Gminy 
Dolsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30025F4-363A-4567-851B-ABE98C74DA39. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk 

 
 

mgr Barbara Wierzbińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30025F4-363A-4567-851B-ABE98C74DA39. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

      Nr deklaracji:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       Poświadczenie złożenia deklaracji  

                    (datownik - potwierdzenie przyjęcia deklaracji  
        - wypełnia Urząd Miasta i Gminy Dolsk)  

..........................................................  

(nazwa podmiotu wnioskującego)  

 

 

DEKLARACJA 

(opisująca przedmiot inwestycji) 

 
 ubiegania się o udzielenie dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

położonych na terenie miasta i gminy Dolsk 

 

 

 

1. Nazwa inwestycji (maksymalnie 140 znaków bez spacji):  

2. Opis inwestycji (maksymalnie 2500 znaków bez spacji):  

3. Przewidywany okres realizacji inwestycji (do 12 m-cy/ powyżej 12 m-cy):  

4. Przewidywany termin zakończenia inwestycji:  

5. Przewidywana wartość Inwestycji (kwota brutto, w PLN): 

Załącznik do zarządzenia Nr 12/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 20 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30025F4-363A-4567-851B-ABE98C74DA39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

